
UCHWAŁA NR RG - XXXVI / 452 / 17 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Sitkówka-Nowiny do realizacji projektu ,,Centrum Asystentury 
Społecznej – Krok w stronę samodzielności” realizowanego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 9. Włączenie 
społeczne i walka z ubóstwem, Działanie 9.2. Ułatwianie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych 

i zdrowotnych, Poddziałanie 9.2.1 Rozwój wysokiej jakości usług społecznych

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 7, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy  z  dnia 12 marca  2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1769), Rada Gminy Sitkówka-Nowiny  uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Gmina Sitkówka-Nowiny przystępuje do realizacji  wraz Powiatem Kieleckim projektu ,,Centrum 

Asystentury Społecznej – Krok w stronę samodzielności” realizowanego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 9. Włączenie społeczne 

i walka z ubóstwem, Działanie 9.2. Ułatwianie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych, 

Poddziałanie 9.2.1 Rozwój wysokiej jakości usług społecznych. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny do zawarcia stosownego w tym względzie 

porozumienia/umowy z Powiatem Kieleckim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Gminy

Renata Posłowska

Id: 6B683559-50CE-47B9-982E-F5603B0D4EFE. Podpisany Strona 1


